областное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

<<Курский педагогический колледж>)

28.11 .2022 г.

прикАз

г. Курск Ns 2811

Об утверждении состава рабочей группы
по реализации проекта в ОБПОУ (КПК>

В целях обеспечения реализации инновационного проекта в рамках
тестирования методических рекомендаций по организации проектного
обучения в областном бюджетном образовательном учрех<дении <Курский
педагогический колледж)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационного

проекта <rЩуховно-нравственное воспитание JIичности младшего школьника в

условиях профессиональной подготовки будущего учителя> (приложение 1).

Контроль за ис нением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Щиректор ОБПОУ О.И. Бондарева

2.

Приложение Nsl

Ю)
(кПк)

4{--/ О.И. Бондарев? _.,
1<ц"_rl_zO2Lг. Nlщ1

Состав рабочей группы проекта
<<Щуховно-нравственное воспитание личности младшего школьника в

условиях профессиональной подготовки будущего учителя>>

Nь Статус
участника

рабочей группы Фио занимаемая
должность

1 Руководитель
проекта

Прокопова Елена
Владимировна

заместитель

директора по УР

2. Представитель
инициатора

проекта

жиляева Елена Вячеславовна

МБОУ <<Средняя

общеобразовательная
школа с

углублённым
изучением
отдельных

предметов Jф 38> г.

Курска,

заместитель

директора по УВР

J. Куратор проекта Панова Надежда
Владимировна

Председатель ГtldК
психолого-
педагогических
дисциплин,
преподаватель

4. Преподавателъ
проекта

Борзенкова Ирина
васильевна

Преподаватель
психолого-
педагогических

дисциплин

'ofru'n,,ý,rict,itti
'I ( nn.^r*",*u**n

,-',\. .
*" *о*-

i} \ ro., $, а.\ ,: :. j.l }a
l, Ч!,-\.-_
r А'ФР'. ,S
\}'."*]r,

Преподаватель

проекта
вагина Елена Леонидовна Преподаватель

психолого-
педагогических

дисциплин
Преподаватель михайлова Галина

валентиновна
Преподаватель
психолого-
педагогических

дисциплин
Преподаватель

проекта Викторовна
Плюхина Александра

руководителъ 3В
группы,
преподаватель

общественных

дисциплин
Преподаватель

проекта
Терещенко Лариса

Александровна
Преподаватель
психолого-
педагогических

дисциплин
исполнители 3В группа (2S чел) Студенты